
 
MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RADOMSKU  

 

 

ul. Kościuszki 10, 97-500 Radomsko 
tel./fax (44) 683-28-85, 683-28-55, e-mail: mops@mops-radomsko.pl 

 
Radomsko, dn. 3 lutego 2016 r. 

 

Nr sprawy NK.3411/2-1/16 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa węgla wraz z transportem dla 
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku”  
 
Zamawiający informuje, że unieważnienia przedmiotowe postępowanie na 
podstawie art. 93.1. ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2015 r., poz. 2164) albowiem wykonanie zamówienia  w unieważnianym postępowaniu 
nie leży w interesie publicznym.  
 
W dniu 28.01.2016r. Zamawiający tj. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ogłosił 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn. „Dostawa węgla wraz z transportem dla podopiecznych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku”. W tym samym czasie dokonał unieważnienia 
poprzedniego postępowania Nr sprawy NK.3411/2-2/15 „Dostawa węgla wraz                  
z transportem dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku”.  
Pismem z dnia 1 lutego 2016 roku Wykonawca CARBO Sp. j. Z. Krupski, M. Wróblewski 
Strzałków ul. Reymonta 2, 97-500 Radomsko zawiadomił Zamawiającego o podjęciu 
czynności niezgodnej z prawem w zakresie unieważnienia postępowania przetargowego        
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
Nr sprawy NK.3411/2-2/15 pn. „Dostawa węgla wraz z transportem dla 
podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku” czynności 
wykluczenia z w/w postępowania Wykonawców tj. CARBO Sp. j. Z. Krupski,                   
M. Wróblewski Strzałków ul. Reymonta 2, 97-500 Radomsko oraz ELBRUS Sp. z o.o. 
Stróża 36, 98-332 Rząśnia oraz uznania tychże ofert za odrzucone (kopia pisma             
w załączeniu). Zamawiający podzielił w całości argumentację zawartą w przedmiotowym 
piśmie i unieważnił w dniu 02.02.2016r. czynności unieważnienia postępowania 
przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego Nr sprawy NK.3411/2-2/15 pn. „Dostawa węgla wraz                       
z transportem dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej            
w Radomsku”. Unieważnił także czynności wykluczenia z w/w postępowania 
Wykonawców tj. CARBO Sp. j. Z. Krupski, M. Wróblewski Strzałków ul. Reymonta 2, 97-
500 Radomsko oraz ELBRUS Sp. z o.o. Stróża 36, 98-332 Rząśnia oraz uznania tychże 
ofert za odrzucone. W związku z powyższym Zamawiający podejmie nowe czynności 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej.  Wobec powyższego zaistniała sytuacja o 
której mowa w art. 93.1. ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r., poz. 2164) albowiem wykonanie zamówienia w unieważnianym 
postępowaniu nie leży w interesie publicznym.   
 

     
W imieniu Zamawiającego 

 
 

                 D Y R E K T O R  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

          /-/ 

                     mgr Andrzej Barszcz 

 

 


